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Sovrum  

2
Badrum  

179m²
Planlösning

Nyhet

Ref. VALR69104

2 400 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 6 Sovrum till uthyrning i Extramurs, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Helrenoverat hus på 179 m² med totalt 6 sovrum (4
dubbelrum och två enkelrum) med två badrum och garage
ingår. Pool, trädgårdar och lokal i gemensamt område
mittemot Turiaträdgårdarna i Valencia.

Lucas Fox presenterar detta nyrenoverade hem med sex sovrum och två

badrum, med en total yta på 179 kvadratmeter, med utsikt över Turiaflodens

trädgårdar i Valencia och ett underbart läge.

Vid inträdet välkomnas vi av en bekväm entréhall som leder till den rymliga

korridoren där de sex sovrummen är fördelade, fyra av dem mycket rymliga,

perfekta för att rymma en dubbelsäng med dubbelglasfönster och två andra

enkelrum. I slutet av korridoren hittar vi ett stort vardagsrum med matplats,

ett helrenoverat kök utrustat med alla apparater (kylskåp, gasspis, ugn,

tvättmaskin, diskmaskin...).

Köket har gott om skåp och ett skafferi, samt en tvättstuga.

Matsalen har en ungefärlig yta på 60 kvadratmeter och är mycket rymlig med

Climalit-fönster med dubbelglas som släpper in naturligt ljus under hela

dagen.

Tack vare sin orientering släpper den in naturligt ljus i alla rum, både i

sovrummen och i vardagsrummet, matsalen och köket.

Fastigheten har två separata, helrenoverade badrum, båda med duschkar i

hallen.

Golvet i hela huset är naturfärgad parkett.

Det finns också en parkeringsplats, belägen på hörnet av samma kvarter som

byggnaden, en plats för en stor bil ingår i priset.

Fastigheten har en stor pool i de gemensamma utrymmena som är öppen året

runt. I samma område finns också en lekplats, gemensamma

utomhusutrymmen och ett stort rum som är perfekt för att hålla

födelsedagsfester eller andra privata sammankomster.

I enlighet med informationsskyldigheterna i lag 10/2025 om kundservice och

transparens anges att det angivna priset inte inkluderar kostnaden för

leveranser.

lucasfox.se/go/valr69104

Utsikt över bergen,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Rullstolar,

Renoverad,  Panoramautsikt,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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